



Tugev bambusparkett talub nii kingakontsi kui ka tooliljalgu, mistõttu sobib hästi suure koormusega ruumidesse.

Foto: Lincona

## Uudistooded: tugev ja keskkonnasõbralik pressitud bambuspõrand

PRESSITUD BAMBUSPARKETTI PEE-TAKSE MAAILMAS kivi järel kõige tugevamaks põrandamaterjaliks. See põrandakate kannatab nii kingakontsi kui ka tooliljalgu ning sobib seega hästi ühiskondlikesse ruumidesse.

Lincona Põrandakeskuse bambuspõrandate valikus on nii moodsaid parkette, massiivlaudu kui ka terrassilaudu. Tegemist on tugevaima puitmaterjaliga maailmas.

Pressitud bambusest valmistatakse ka väliterrasse ja linnamööblit. Bambuse survetugevus on suurem kui betoonil ja tõmbetugevus parem kui pehmel terasel, mistõttu on seda juba sajandeid kasutatud just erilist vastupidavust nõudvate ehitus-

konstruktsioonide valmistamisel, näiteks sillaehituses. Väga tiheda materjalina on see ka hea heliisolaator.

Bambus kasvab väga kiiresti: kui enamikul puudel kulub löikeküpsuse saavutamiseks terve inimese eluiga, siis bambus saavutab selle kõigest viie aastaga.

Samas paiskavad bambuseistandused õhku rohkem hapnikku ning neelavad endasse rohkem süsinikdioksiidi kui ükskõik milline teine puuliik. Samuti sobib bambus sarnaselt teiste puitmaterjalidega ka allergikutele.

Kuigi bambus tundub meie jaoks eksootiline puittaim, on sellel Lincona Põrandakeskuse kinnitusel suured eeldused kujuneda üheks maailma tulevikutooraineks.

## Uus pood: vanavara otse veebist

VANAVARAHUVILISTELE ON AVANE-NUD UUS veebikülj **eantiik.com**. Tegemist on veebiküljega, kus huviline saab vanavara osta nii poe- kui ka oksjonikeskkonnas. Viimases on registreerunud kasutajatel võimalik oma kaupa ilma alustustasuta ka teistele pakkuda.

Värske lehekülje peamine eesmärk on pakkuda eelkõige kodumaise klaasitoodangu parimat valikut, olgu selleks siis Lorupi,

Meleski või Eidapere klaasivabrikutes enne 1940. aastat valminud omanäolised, kohati nn võsaklaasist tooted, samuti tuua varjust välja Tarbeklaasi nostalgilised, aga kahjuks tihti juba ka unustusehõlma vajunud tooted.

Vanavarahuviline leiab muidki pakumisi markidest mööblini ja nõudest nipsasjadeni. Valik täieneb sellel leheküljel pidevalt.

## Pealinna disainikaart kogub populaarsust

SUVEL ILMUNUD UUS TALLINNA disainikaart soovitab ja tutvustab erinevaid isikupäraseid disaini vallas huvitavaid paiku Tallinnas.

Disainikaardile valitud objekt peab olema disaini aspektist huvitav – tegemist võib olla kas kvaliteetselt disainitud avaliku interjööri või siis head disaini eksponeeriva või müüva muuseumi, salongi või kauplusega. Lisaks on objektide valikul oluline, et

neis nähtav või nende pakutav disain oleks Eesti disainerite loodud.

2010. aasta kaardi põnevaimatest uutest kohtadest võib esile tuua näiteks Moetanava, piirkonna miljööväärtust võimaldava kohviku Boheem, loominguilisust ja säästvat käitumist propageeriva kaupluse Höng, tervikliku keskkonnadisainiga Rotermanni kvartali ja lisaks huvitavale interjööri ka disainiga seotud sündmuse pakkuva Oot-Oot Lounge'i.

